

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	667,873	672,566	△4,693
자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)	518,893	512,754	6,139
지방세 부과징수	268,312	261,659	6,653
도세 부과징수	233,431	226,249	7,182
101 인건비	5,022	4,795	227
04 기간제근로자등보수	5,022	4,795	227
○취·등록세 과세자료정리	5,022		
- 기본급 36,640원 * 1명 * 110일 * 1회	4,031		
- 주휴수당 36,640원 * 1명 * 22일 * 1회	807		
- 연차미사용수당 36,640원 * 1명 * 5일 * 1회	184		
201 일반운영비	150,319	147,954	2,365
01 사무관리비	40,269	31,410	8,859
○도세납부고지서 유인	8,900		
- 신고분 납부고지서(취득세 및 등록면허세) 80,000원 * 50박스	4,000		
- 수시분 납부고지서(등록면허세 및 취득세) 70,000원 * 50박스	3,500		
- 정기분 등록면허세 고지서 70,000원 * 20박스	1,400		
○정기분 등록면허세납부 홍보현수막 60,000원 * 15개소 * 1회	900		
○등록면허세납부 홍보전광판 사용료 10,000원 * 20일 * 2개소 * 1회	400		
○지방세법령집 50,000원 * 30권	1,500		
○지방세업무 실무용 책자 구입 80,000원 * 4종 * 5권	1,600		
○자료보관용 전산바인더 3,000원 * 200조	600		
○문서제본기 철심 35,000원 * 50통	1,750		
○취득세용 프린터 수선비 700,000원 * 3대	2,100		
○전산출력용지 백용지(시세포함) 50,000원 * 50박스	2,500		
○고지서 인쇄용 고속프린터기 용품 구입 10,019			
- 토너 553,000원 * 8개	4,424		
- 드럼 1,937,000원 * 1개	1,937		
- 위스트토너 보틀 50,000원 * 3개	150		
- 메인차저 560,000원 * 1개	560		
- 프리차저 938,000원 * 1개	938		
- 트랜스 퍼 차저 425,000원 * 1개	425		
- 토너필터 279,000원 * 1개	279		
- 크리너 유닛 1,306,000원 * 1개	1,306		
○세무공무원 한마음대회(도단위행사)물품구입 10,000원 * 1,000명	10,000		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	110,050	116,544	△6,494
○인터넷지로납부 수수료 50원 * 25,000건	1,250		
○가상계좌 납부수수료 80원 * 50,000건	4,000		
○지방세전자수납 수수료 50원 * 50,000건	2,500		
○CD/ATM 카드납부 수수료 100원 * 20,000건	2,000		
○지방세 고지서 우편료(시세포함)	92,500		
- 등기 2,000원 * 15,000건	30,000		
- 일반 250원 * 250,000건	62,500		
○지방세 전산기기 유지보수	5,400		
- 고속프린터 유지보수 300,000원 * 12월	3,600		
- 고지서통합기 유지보수 150,000원 * 12월	1,800		
○가상계좌수납시스템 유지보수 200,000원 * 12월	2,400		
202 여비	6,300	6,300	0
01 국내여비	6,300	6,300	0
○세무공무원 산업시찰 및 세무행정 견학여비 70,000원 * 45명 * 2일	6,300		
203 업무추진비	3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
○세수증대업무추진 3,000,000원 * 1식	3,000		
204 직무수행경비	37,200	38,400	△1,200
03 특정업무경비	37,200	38,400	△1,200
○세무담당공무원 100,000원 * 31명 * 12월	37,200		
306 출연금	4,000	0	4,000
01 출연금	4,000	0	4,000
○지방세발전기금 출연금 4,000,000원 * 1식	4,000		
403 자치단체등자본이전	27,590	25,800	1,790
02 공기관등에대한대행사업비	27,590	25,800	1,790
○표준지방세운영지원비 1,792,660원 * 12월	21,512		
○통합지방세운영지원비 351,500원 * 12월	4,218		
○통합수납시스템운영지원비 155,000원 * 12월	1,860		
시세 부과징수	34,881	35,410	△529
101 인건비	10,041	9,590	451
04 기간제근로자등보수	10,041	9,590	451
○시세 변동자료 검색 및 조사정비	10,041		
- 기본급 36,640원 * 2명 * 110일 * 1회	8,061		
- 주휴수당 36,640원 * 2명 * 22일 * 1회	1,613		
- 연차미사용수당 36,640원 * 2명 * 5일 * 1회	367		
201 일반운영비	24,840	25,820	△980

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	24,840	25,820	△980
○시세 납부고지서 유인	15,400		
-자동이체 고지서 70,000원 * 40박스	2,800		
-정기분 납세고지서(3개세목) 70,000원 * 150박스	10,500		
-정기분 납세고지서(재산세) 70,000원 * 30박스	2,100		
○정기분 시세 납부 홍보현수막 60,000원 * 15개소 * 5회	4,500		
○정기분 지방세 납부 홍보전광판 사용료 10,000원 * 20일 * 2개소 * 5회	2,000		
○영주시지방세심의위원회 참석수당 70,000원 * 7명 * 6회	2,940		
체납액 징수	77,282	75,782	1,500
체납액 징수	77,282	75,782	1,500
201 일반운영비	71,282	69,782	1,500
01 사무관리비	23,350	23,350	0
○과오납금 환부안내 고지서 70,000원 * 10박스	700		
○체납자 부동산 압류 및 해제용 수입증지 3,000원 * 500건	1,500		
○지방세 체납고지서 유인 70,000원 * 155박스	10,850		
○자동차 번호판 영치관련 전산용지 500,000원 * 2박스	1,000		
○체납세 일제정리 홍보물	5,400		
-현수막 60,000원 * 15개소 * 6회	5,400		
○체납세 일제정리 및 번호판 영치 전광판사용 료 10,000원 * 20일 * 2개소 * 6회	2,400		
○체납차량 번호판 영치예고 현수막 60,000원 * 5개소 * 5회	1,500		
02 공공운영비	47,932	46,432	1,500
○체납세액고지서 발송우편료 250원 * 30,000건 * 4회	30,000		
○자동차번호판영치 예고서 발송 우편료 250원 * 6,000건	1,500		
○전자등기 촉탁수수료 1,000원 * 1,000건	1,000		
○PDA 유지보수비 131,000원 * 12월	1,572		
○체납차량번호판영치시스템 유지보수비 330,000원 * 12월	3,960		
○체납자금융거래정보 제공에 따른 우편료 1,750원 * 300건	525		
○체납자 체납처분 예고서 및 통지서 발송 우편 료 1,750원 * 500건	875		
○공매대행해지수수료(공매진행중체납세완납) 500,000원 * 3회	1,500		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 체납액 징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○신용정보 조회 서비스 이용료(인구50만명미만 적용) 4,000,000원 * 1식	4,000		
	○체납차량 견인 및 인도비용 3,000,000원 * 1식	3,000		
	303 포상금	6,000	6,000	0
	01 포상금	6,000	6,000	0
	○과년도 체납세 징수 포상금 5,000,000원 * 1회	5,000		
	○과년도 세외수입 징수포상금 1,000,000원 * 1회	1,000		
	세외수입 부과징수	31,282	34,893	△3,611
	세외수입 부과징수	31,282	34,893	△3,611
	101 인건비	5,022	4,795	227
	04 기간제근로자등보수	5,022	4,795	227
	○세외수입일계표 및 영수필통지서 입력	5,022		
	- 기본급 36,640원 * 1명 * 110일 * 1회	4,031		
	- 주휴수당 36,640원 * 1명 * 22일 * 1회	807		
	- 연차미사용수당 36,640원 * 1명 * 5일 * 1회	184		
	201 일반운영비	9,760	9,970	△210
	01 사무관리비	9,760	9,970	△210
	○고지서 계전 100원 * 6,000매	600		
	○세입일계표 200원 * 1,000매	200		
	○세외수입 납부고지서 70,000원 * 100박스	7,000		
	○세외수입 체납액 일제정리 현수막 60,000원 * 7개소 * 2회	840		
	○기부심사위원회 참석수당 70,000원 * 8명 * 2회	1,120		
	403 자치단체등자본이전	16,500	20,128	△3,628
	02 공기관등에대한대행사업비	16,500	20,128	△3,628
	○세외수입시스템 유지보수비 1,375,000원 * 12월	16,500		
	개별주택가격조사	136,177	134,930	1,247
	개별주택가격 조사	136,177	134,930	1,247
	101 인건비	27,847	26,600	1,247
	04 기간제근로자등보수	27,847	26,600	1,247
	○개별주택가격 조사요원	27,847		
	- 기본급 36,640원 * 10명 * 30일 * 2회	21,984		
	- 주휴수당 36,640원 * 10명 * 6일 * 2회	4,397		
	- 연차미사용 수당 36,640원 * 10명 * 2일 * 2회	1,466		
	201 일반운영비	108,330	108,330	0

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 개별주택가격조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	102,080	102,080	0
○미공시 공동주택가격 검증수수료	3,750		
-조사비 50,000원 * 100개동 * 1/2	2,500		
-출장비 25,000원 * 100개동 * 1/2	1,250		
○개별주택가격 조사표 유인 50,000원 * 25박스	1,250		
○개별주택가격 산정조서 유인 50,000원 * 25박스	1,250		
○개별주택가격 결정통지문 유인 60,000원 * 25박스	1,500		
○개별주택가격 조사안내 열람 결정 공고 현수막 60,000원 * 15개소 * 3회	2,700		
○개별주택가격 검증도면 작성 8,000원 * 1,000매	8,000		
○개별주택가격 현황 등 용지구입 35,000원 * 50롤	1,750		
○개별주택가격 감정평가사 검증 수수료	77,440		
-산정가격 검증 48,400원 * 25,000호 * 12% * 1/2	72,600		
-의견제출가격 검증 48,400원 * 500호 * 50% * 30% * 1/2	1,815		
-산정가격 검증 48,400원 * 250호 * 50% * 1/2	3,025		
○개별주택가격현장조사 프로그램 유지보수비 600,000원 * 5copy * 1/2	1,500		
○부동산평가위원회 참석수당 70,000원 * 12명 * 7회 * 1/2	2,940		
02 공공운영비	6,250	6,250	0
○개별주택가격 우편료 250원 * 25,000매	6,250		
세원발굴	5,840	5,490	350
탈루은닉 세원조사	5,840	5,490	350
201 일반운영비	800	450	350
01 사무관리비	800	450	350
○지방세 서면조사서 유인 2,000원 * 400건	800		
202 여비	5,040	5,040	0
01 국내여비	5,040	5,040	0
○관외법인 세무조사 및 세원발굴 여비 70,000원 * 3명 * 4일 * 6회	5,040		
행정운영경비(세무과)(기타/기타)	148,980	159,812	△ 10,832
기본경비	148,980	159,812	△ 10,832
기본경비	148,980	159,812	△ 10,832
201 일반운영비	27,780	30,772	△ 2,992
01 사무관리비	27,780	30,772	△ 2,992

부서: 세무과
 정책: 행정운영경비(세무과)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○복사용지 구입비 13,000원 * 30박스 * 12월	4,680		
○특근매식비 5,000원 * 6식 * 30명 * 12월	10,800		
○일반 수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	8,700		
-복사기 수리(소) 500,000원 * 1.5대	750		
-프린터 수리 100,000원 * 5대 * 50/100	250		
-복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1.5대	1,500		
-프린터기 토너 200,000원 * 5회 * 5대	5,000		
-pc수리 100,000원 * 30대 * 20/100	600		
-기타장비수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 30명 * 12월	1,800		
202 여비	115,800	123,520	△7,720
01 국내여비	115,800	123,520	△7,720
○세무과 업무추진 여비	115,800		
-관내여비 20,000원 * 30명 * 12일 * 12월	86,400		
-관외여비 70,000원 * 30명 * 14일	29,400		
203 업무추진비	4,200	4,320	△120
04 부서운영업무추진비	4,200	4,320	△120
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
○직책급업무수행경비(세무과장) 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		